PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

O Prefeito do Município de Bom Jesus do Sul/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – REGIME CELETISTA, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme disposição do Edital de Abertura nº 002/2024.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Jesus do Sul, em 10 de maio de 2024.

Registre-se e Publique-se.

HELIO JOSE SURDI

PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL Nº 7/2024
EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – REGIME CELETISTA N° 002/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME OBJETIVA FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP CG MAT CE

2374421 DOUGLAS HENRIQUE KOVALSKI 77.00 77.00 1 ACS 23/09/1998 10.00 6.00 10.00 51.00

2375325 ANGELICA KOVALSKI 68.00 68.00 2 ACS 07/06/1992 6.00 8.00 6.00 48.00

2374542 RODRIGO MARAN FORTES 68.00 68.00 3 ACS 24/04/2001 8.00 8.00 10.00 42.00

2374501 ROSENILDA DE FÁTIMA LAMPERT 66.00 66.00 4 ACS 10/07/1989 12.00 8.00 10.00 36.00

2370965 KAILAINE TAVARES DOS SANTOS 63.00 63.00 5 ACS 21/09/2003 8.00 8.00 8.00 39.00

2375293 PAULO SERGIO SOARES REICHEMBACK 63.00 63.00 6 ACS 24/02/1993 6.00 10.00 8.00 39.00

2373338 PAULA CRISTINA FERREIRA DE LIMA 62.00 62.00 7 ACS 11/12/1991 12.00 10.00 4.00 36.00

2374544 TAINARA LETÍCIA DE SOUZA 60.00 60.00 8 ACS 07/12/2002 4.00 10.00 4.00 42.00

2373498 CLEIDE FATIMA FERREIRA DE LIMA 58.00 58.00 9 ACS 27/06/1982 12.00 8.00 8.00 30.00

2375219 ANA PAULA DOS SANTOS TELES 56.00 56.00 10 ACS 09/08/1996 8.00 6.00 6.00 36.00

2373686 ANDERSON DIAS DE MORAES 52.00 52.00 11 ACS 03/12/1992 10.00 6.00 6.00 30.00

2375111 LUIZ HENRIQUE BORTONCELLO 52.00 52.00 12 ACS 17/05/2000 10.00 8.00 10.00 24.00

2375135 ANA BEATRIZ TEPPO 50.00 50.00 13 ACS 10/01/2004 8.00 10.00 2.00 30.00

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO – REGIME CELETISTA N° 002/2024